
(利用者の声) 
 工事の為図書館への入口、正面側のみ。戸部方面から歩いてくる者は全く遠回り

 駐車場の中程の閉めてる入口開けるべき。

 利用者の便度無視です。

 事故は自己責任です。

（ご回答）

 回答が遅くなり、お詫び申し上げます。

 また、工事期間中はご迷惑をおかけし、大変申し訳ありません。

 さて、ご指摘のありました「駐車場中程の閉めてる入口」は、当センターと神奈川婦人会館との間を通る市道に面した入口と思いますが、

現在、階段と手すりが老朽化しているため、施設管理者として通行は危険と判断し通行止めとさせていただいております。

 ただし音楽堂の改修工事終了後は、同じ道路に面した音楽堂側の階段が通行可能になりますので、今しばらくお待ちくださるようお願いし

ます。

 工事完了後は従前よりも利便性が高まるよう、努力してまいりますので、ご理解くださいますようお願い申し上げます。

問合せ先             

神奈川県立青少年センター 管理課

電話  (045)263-4400       

ﾌｧｸｼﾐﾘ (045)241-7088       


